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NR. Numër Përsonal PROGRAM STUDIMI MSC/MP

1 K05729038S

E DREJTA PRIVATE DHE E 

BIZNESIT MSC

2 J05131087N

E DREJTA PRIVATE DHE E 

BIZNESIT MSC

3 K00904093G

E DREJTA PRIVATE DHE E 

BIZNESIT MSC

4 H85614068M

E DREJTA PRIVATE DHE E 

BIZNESIT MSC

5 J80810061D

E DREJTA PRIVATE DHE E 

BIZNESIT MSC

6 J65305079T

E DREJTA PRIVATE DHE E 

BIZNESIT MSC

7 K15927047O

E DREJTA PRIVATE DHE E 

BIZNESIT MSC

8 J20720044I

E DREJTA PRIVATE DHE E 

BIZNESIT MSC

9 J50520121T

E DREJTA PRIVATE DHE E 

BIZNESIT MSC

10 J85607039M

E DREJTA PRIVATE DHE E 

BIZNESIT MSC

11 J00331066K

E DREJTA PRIVATE DHE E 

BIZNESIT MSC

12 I71027077E

E DREJTA PRIVATE DHE E 

BIZNESIT MSC

13 J20325048H

E DREJTA PRIVATE DHE E 

BIZNESIT MSC

14 J41015102U

E DREJTA PRIVATE DHE E 

BIZNESIT MSC

Lista përfundimtare e studentëve të rregjistruar në ciklin e dytë të studimeve 

në programin e studimit MSC E DREJTA PRIVATE DHE E BIZNESIT .
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